ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE
LEI MUNICIPAL Nº. 006 DE 10 DE JANEIRO DE 1.997.

	Declara de Utilidade Pública a Associação de Municípios e da outras providências.

	Sergio Luiz Persch, Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que a Lei confere, FAÇO SABER a todos que a Câmara de Vereadores aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica pela presente lei, declarada de utilidade pública municipal, a Associação de Municípios do Entre Rios- AMERIOS, com sede na cidade de Maravilha, estado de Santa Catarina.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicidade.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE (SC), AOS 10 DE JANEIRO DE 1.997.

---------------------------------

                                                                            SERGIO LUIZ PERSCH
                                                                            PREFEITO MUNICIPAL

Prefeito Municipal